
 
 

 

 

U Jezera 393, 472 01 Doksy 

Regata Máchovo jezero, a.s., U Jezera 393, 472 01 Doksy, DIČ: CZ46713484, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí n. L. oddíl B, vložka 315. 
tel.: +420 487 872 055, e-mail: info@regatamachovojezero.cz, www.regatamachovojezero.cz 

chatka 380 Kč

570 Kč

760 Kč

220 Kč

-20%

150 Kč

20%

70 Kč

40 Kč

70 Kč

100 Kč

150 Kč

50 Kč

70 Kč

40 Kč

90 Kč

80 Kč

30 Kč

20 Kč

10 Kč

15 Kč

150 Kč

5. Kommunalabgaben der Gemeinde Doksy:

15 Kč

8 Kč

4 Kč

Sämtliche Preise verstehen sich inkl. MwSt. Gültigkeit der Preisliste: ab 1.1.2017

4-Bett-Hütte

ÜBERNACHTUNGSPREISLISTE - Campingplatz Klůček Doksy
1. Hütten:

Preis pro Nacht

2-Bett-Hütte

3-Bett-Hütte

Fahrradaufbewahrung / 1 Tag

Zelt

Hütte Mini

Ermäßigung im Zeitraum 1.5. - 30.6. und 1.9. - 30.9.

mit ISIC-Karte

Ermäßigung für Schülergruppen

Hütten – Preis pro Bett

Aufpreis bei kurzfristigem Aufenthalt (1 Nacht)

* bei Anreise wird ein Schlüsselpfand von CZK 500 erhoben

* einzelne Ermäßigungen können nicht addiert werden; Aufpreis gilt nicht für Schülergruppen

2. Eigene Zelte, Wohnwagen, Wohnmobile (Preis pro Übernachtung):

Erwachsene

Kinder 4 bis 15 Jahre

Pkw-Anhänger

Parkgebühr (gilt nicht für Campinggäste)

Stromanschluss

Hund

4. Dienstleistungsangebot:

Wohnwagen

Wohnmobil

3. Sonstige Gebühren zur Übernachtung:

Motorrad

Pkw

Gepäckaufbewahrung / 1 Tag - Schließfach klein

Der Übernachtungspreis für Gäste in eigenen Zelten, Wohnwagen, Wohnmobilen stellt die Summe aus Übernachtungspreis und 

Kommunalabgaben (berechnet gemäß Ortstaxenverordnung) für entsprechende Personenzahl plus Preis pro 

Zelt/Wohnwagen/Wohnmobil plus Stromverbrauch dar.

a) einheitliche Kurtaxe für Gäste in Hütten und Zelten (pro Person/Tag, 18 – 70 Jahre)

im Zeitraum 1.6. bis 31.8.

In sonstigen Monaten

b) Beherrbergungstaxe

Im Zeitraum 1.6. bis 31.8.

- Schließfach groß

*Schlüsselpfand pro Schließfach CZK 100

Fahrradverleih / 1 Tag

*Pfand pro Fahrrad CZK 500

 


