

ÜBERNACHTUNGSPREISLISTE - Campingplatz Klůček Doksy

1. Hütten:	
Preis pro Nacht	
chatka 2-Bett-Hütte	380 Kč
3-Bett-Hütte	570 Kč
4-Bett-Hütte	760 Kč
Hütte Mini	220 Kč
Ermäßigung im Zeitraum 1.5 30.6. und 1.9 30.9.	
mit ISIC-Karte	-20%
Ermäßigung für Schülergruppen	
Hütten – Preis pro Bett	150 Kč
Aufpreis bei kurzfristigem Aufenthalt (1 Nacht)	20%
* bei Anreise wird ein Schlüsselpfand von CZK 500 erhoben	
* einzelne Ermäßigungen können nicht addiert werden; Aufpreis gilt nicht für Schülergr	uppen
2. Eigene Zelte, Wohnwagen, Wohnmobile (Preis pro Übernac	htung):
Erwachsene	70 Kč
Kinder 4 bis 15 Jahre	40 Kč
Zelt	70 Kč
Wohnwagen	100 κč
Wohnmobil	150 Kč
3. Sonstige Gebühren zur Übernachtung:	
Motorrad	50 Kč
Pkw	70 Kč
Pkw-Anhänger	40 Kč
Parkgebühr (gilt nicht für Campinggäste)	90 Kč
Stromanschluss	80 Kč
Hund	30 Kč
4. Dienstleistungsangebot:	
Fahrradaufbewahrung / 1 Tag	20 Kč
Gepäckaufbewahrung / 1 Tag - Schließfach klein	
- Schließfach groß	15 Kč
*Schlüsselpfand pro Schließfach CZK 100	
Fahrradverleih / 1 Tag	150 Kč
*Pfand pro Fahrrad CZK 500	
5. Kommunalabgaben der Gemeinde Doksy:	
a) einheitliche Kurtaxe für Gäste in Hütten und Zelten (pro Person/	- ·
im Zeitraum 1.6. bis 31.8.	15 Kč
In sonstigen Monaten	8 Kč
b) Beherrbergungstaxe	
Im Zeitraum 1.6. bis 31.8.	4 Kč

Der Übernachtungspreis für Gäste in eigenen Zelten, Wohnwagen, Wohnmobilen stellt die Summe aus Übernachtungspreis und Kommunalabgaben (berechnet gemäß Ortstaxenverordnung) für entsprechende Personenzahl plus Preis pro Zelt/Wohnwagen/Wohnmobil plus Stromverbrauch dar.

Sämtliche Preise verstehen sich inkl. MwSt.

Gültigkeit der Preisliste: ab 1.1.2017